股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

3、履约能力分析：中铁建工集团有限公司深圳分公司隶属于中铁建工集团有限公司。

分公司不具备法人资格，其民事责任由总公司承担。 中铁建工集团有限公司作为国内老牌

的建筑企业，结合对方于市场上的信用情况和支付能力，公司认为该交易对手方履约能力

较强。

三、中标通知书主要内容

1、工程内容：郑州南站ZNZFS-1标段项目三标段金属屋面工程

2、招标单位：中铁建工集团有限公司深圳分公司

3、中标单位：山东雅百特科技有限公司

4、中标金额：37,354,753.96元（大写：叁仟柒佰叁拾伍万肆仟柒佰伍拾叁元玖角陆

分）

四、中标项目对公司的影响

1、郑州南站的建设运营将扩充航空港区腹地范围和口岸通关能力,对促进航空港区现

代物流业发展具有重要的意义。目前山东雅百特中标金额为37,354,753.96元，占公司2019

年度经审计营业收入的35.69%。项目顺利实施后，预计对公司未来经营业绩产生积极影响。

2、本次中标不影响公司业务独立性，公司主要业务不存在因履行该工程合同而对业主

方形成依赖。

五、风险提示

截至本公告披露日，山东雅百特虽已中标，但项目尚未签订正式合同，合同签订条款存